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Anno
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

ENEN TECH
BIOMEDICAL

Trimestre

Dati sui pagamenti del Il trimestre 2025

Categoria di spesa

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

importo

€522,00
€4.572,01
€9.498,98
€5.250,51
€678,50
€2.975,34
€3.200,00
€810,00
€3.166,66
€10.300,00
€6.163,00
€ 866,00
€34,26
€10.754,80
€ 406,50
€43,75
€36.339,74
€36.339,73
€27.625,00
€27.625,00
€ 309,86
€143,25
€ 422,66
€26.070,02
€2.975,34
€1.710,30
€40,00
€ 150,00
€650,00
€950,00
€381,00
€297,18

€1.208,66

Beneficiario

05403151003
09364201005
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
07189200723
08117831001
12979880155
96358040580
06485440728
08106710158
05195441000
08106710158
04552920482
06794491008
06794491008
10230520966
10230520966
02517580920
04440220962
08150620725
Soggetto privato
Soggetto privato
05422561000
13969371007
15374971008
06899591009
10100031003
04634251005
03543000370

06187081002
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2025

ENEN TECH
BIOMEDICAL

Trimestre

Dati sui pagamenti del Il trimestre 2025

Categoria di spesa

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite in conto capitale
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Investimenti in attivita finanziarie
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

importo

€148,20
€489,43
€ 285,98
€4.577,28
€17.535,02
€198,73
€478.908,01
€484,36
€25.105,60
€34,26
€4.572,01
€9.498,98
€5.250,51
€2.430,00
€678,50
€381,07
€ 406,50
€1.286,22
€ 464,62
€16.246,00
€1.710,30
€2.137,60
€7.306,10
€180,00
€381,00
€269,53
€2.284,00
€875,00
€30,00
€270,00
€3.166,66
€4.282,26
€2.100,00
€174,70

€174,70

Beneficiario

03008670360
03008670360
03222970406
05577471005
Soggetto privato
04552920482
04929230775
05403151003
12999620961
08106710158
09364201005
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
00777910159
08106710158
08150620725
08150620725
05445891004
05422561000
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
04634251005
03543000370
12979880155
02776660546
04840931002
04840931002
08117831001
05577471005
03913850982
15907661001

15907661001
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ENEN TECH
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Dati sui pagamenti del Il trimestre 2025

Anno  Trimestre Categoria di spesa Tipologia di spesa importo Beneficiario
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi € 25,00 04552920482
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €18,72 05952850823
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €45,20 09247981005
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €372,73 02685760221
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €52,36 05403151003
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €34,26 08106710158
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €4.572,01 09364201005
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €9.498,98 Soggetto privato
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €5.250,51 Soggetto privato
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €678,50 Soggetto privato
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €2.137,60 06660620961
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €16.507,02 Soggetto privato
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €1.214,63 06187081002
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €3.166,66 08117831001
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €6.163,00 96358040580
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €2.975,34 Soggetto privato
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi € 406,50 08106710158
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €11.920,05 Soggetto privato
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi € 232.440,00 04662680158
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi € 255,25 02517580920
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €99,75 10063311210
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €674,09 08150620725
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi € 569,89 08150620725
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €1.710,30 05422561000
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €10.608,00 Soggetto privato
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €1.000,00 17404311007
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €1.000,00 17404311007
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi € 1.000,00 17404311007
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi € 4.800,00 13366030156
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €622,00 13969371007
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi € 381,00 04634251005
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €15,00 04840931002
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €164,40 08441330589
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €7.000,00 10209790152
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €87,82 11302531006
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ENEN TECH
’ BIOMEDICAL

Dati sui pagamenti del Il trimestre 2025

Anno  Trimestre Categoria di spesa Tipologia di spesa importo Beneficiario
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €82,00 13969371007
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €326,55 03543000370
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €4.125,00 04982350581
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €4.613,04 05577471005
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi € 150,00 Soggetto privato
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €8,60 05403151003
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €4,30 05403151003
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €4,30 05403151003
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €4,30 05403151003
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €4,30 05403151003
2025 2 Uscite in conto capitale Investimenti in attivita finanziarie € 450.000,00 02393150228
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi € 25,00 04552920482
2025 2 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi €137,45 02802030367
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